
Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 280 /2015  z dnia 07.12.2015 r., 

w sprawie ogłoszenia wykazu obejmującego niezabudowane działki gruntu nr 78/8 i 59, AM-12 położone w Obornikach Śląskich  

przy ul. Piłsudskiego, będące własnością Gminy Oborniki Śląskie, przeznaczone do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., poz.1515), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz. U. z 2015 r.  poz.782) oraz  uchwały nr 0150/XL/291/09 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28 kwietnia 2009 roku z późn. zm., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność gminy Oborniki Śląskie zarządza się, co następuje: 

§ 1 Przeznacza sie do sprzedaży następujące działki gruntu stanowiące własność Gminy Oborniki Śląskie : 

Położenie 

działek 

Nr 

geodez. 

działek 

Pow. 

łączna 

działek 

w m2 

 

Nr KW 
Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości i sposób  

jej zagospodarowania 

Cena 

wywoławcza 

w zł 

Forma 

zbycia 

 

Oborniki 

Śląskie 

ulica  

Piłsudskiego 

 

 

78/8  

i 59 

AM 12 

8898 

 

WR1W/ 

00015515

/1 

 

Działki położone przy ul. Piłsudskiego, jest to droga 

publiczna wojewódzka nr 340 o nawierzchni asfaltowej, z 

urządzonymi chodnikami o średnim natężeniu ruch kołowego. 

Gmina uzyskała decyzję zezwalającą na lokalizację zjazdu 

publicznego z drogi wojewódzkiej nr 340 na dz. nr 58 i 59. 

Bezpośrednie sąsiedztwo: targowisko miejskie, zabudowa 

usługowa, zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i tereny 

zadrzewione, w niedalekiej odległości od linii kolejowej  

nr 271 (E59) Wrocław-Poznań. 

Obie działki posiadają nawierzchnię gruntową porośniętą 

roślinnością trawiastą oraz pojedynczymi drzewami 

liściastymi i krzewami, na dz. 78/8 znajduje się niewielka 

skarpa. 

Od strony wschodniej nieruchomość ogrodzona płotem 

segmentowym na podmurówce – jest to ogrodzenie działki 

sąsiedniej, które częściowo (ok. 1 m) przekracza granice. 

Teren nieruchomości płaski. 

Nieruchomość znajduje się na terenie w pełni uzbrojonym  

w sieci infrastruktury technicznej, w pasie drogowym ulicy 

Piłsudskiego przebiegają wszystkie sieci uzbrojenia terenu. 

W południowej i wschodniej części działki 78/8 przebiega 

sieć kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej, co częściowo 

ogranicza możliwości inwestycyjne działki. 

Działka przy sprzedaży będzie obciążona nieodpłatną  

i bezterminową służebnością przesyłu związaną   

z usytuowaniem w/w sieci. 

Zgodnie z MPZP zatwierdzonym 

uchwałą Rady Miejskiej w Obornikach 

Śląskich nr LIII/480/14 z dnia 

30.10.2014 r. działki nr 78/8 i 59 

położone w Obornikach Śląskich 

znajdują się w planie na obszarze 

oznaczonym symbolem  

7.1. U-US 

z przeznaczeniem podstawowym:  

gastronomia, handel detaliczny, 

obiekty imprez plenerowych, obiekty 

kształcenia dodatkowego, obiekty 

kultury, obiekty rozrywki, obiekty 

sportu i rekreacji, obsługa turystyki, 

terenowe urządzenia sportowe, usługi 

drobne, zdrowie  

i opieka społeczna, zieleń parkowa; 

z przeznaczeniem uzupełniającym: 

infrastruktura drogowa 

i techniczna. 

Działki leżą w strefie „K” ochrony 

krajobrazu kulturowego 

Użytki rolne: 

tereny rekreacyjno–wypoczynkowe – Bz 

grunty orne - RIVb 

1.100.000 

+ 23% 

VAT 

Tryb 

ustnego 

przetargu 

nieograni

czonego 

Opłatę notarialną i sądową w całości ponosi nabywca nieruchomości.  

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje roszczenie o pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami upływa z dniem 20.01.2016 r. 

§ 2. Wykaz wywiesza się  na okres 21 dni tj. od dnia 07.12.2015 r.  do dnia 28.12.2015 roku  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Urbanistyki i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach Śląskich  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dodatkowe informacje dotyczące nieruchomości zamieszczonej w wykazie można uzyskać w Wydziale Urbanistyki i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach 

Śląskich ul. Trzebnicka 1, tel. 71  310-35-19, wew. 421.                                                                                                                                       
 

Sporządziła: Danuta Balowska 


